轻纺城控股子公司坯布市场公司收回股东借款的公告

 1

股票简称：轻纺城     股票代码：600790     编号：临 2019—014

浙江中国轻纺城集团股份有限公司
关于控股子公司坯布市场公司收回股东借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截止 2019年 9 月 11 日，浙江中国轻纺城集团股份有限公司（以

下简称：轻纺城股份公司）下属控股子公司绍兴市柯桥区中国轻纺城

坯布市场有限公司（以下简称：坯布市场公司）其他应收款项下：轻

纺城股份公司借款余额：120,000,000 元；浙江亚太集团有限公司（以

下简称：亚太集团）借款余额 110,000,000 元。

2019年 9月 12日，坯布市场公司收到亚太集团欠款 110,000,000

元及 2019年 1月 1日至 2019年 9月 12日的利息 3,050,437.50元共

计 113,050,437.50 元（2019 年 1 月 1日前借款利息已按合同支付）。

截止本公告披露日，亚太集团未借用坯布市场公司任何资金。

2019 年 9 月 16 日，坯布市场公司收到轻纺城股份公司欠款

120,000,000 元及 2019 年 1 月 1 日至 2019 年 9 月 16 日的利息

3,366,900 元共计 123,366,900 元（2019 年 1月 1 日前借款利息已按

合同支付）。截止本公告披露日，轻纺城股份公司未借用坯布市场公

司任何资金。

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会

                                   二○一九年九月十七日